АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013

    г. Бородино

№ 1470
О признании утратившими силу постановлений администрации города Бородино

В соответствии со статьей 179.1 и статьей 179.3  Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Признать утратившими силу:

постановление администрации города Бородино от 29.12.2012 № 1148 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Культура города Бородино» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

постановление администрации города Бородино от 06.03.2013 №235 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.12.2012 № 1148 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Культура города Бородино» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

постановление администрации города Бородино от 15.08.2013 №823 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.12.2012 № 1148 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Культура города Бородино» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

постановление администрации города Бородино от 17.10.2013 №1120  «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.12.2012 № 1148 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Культура города Бородино» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

постановление администрации города Бородино от 26.12.2013 №1446  «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.12.2012 № 1148 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Культура города Бородино» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

постановление администрации города Бородино от 29.12.2012 № 1148 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной системы образования города Бородино» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

постановление администрации города Бородино от 05.03.2013 №224  «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.12.2012 № 1148 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной системы образования города Бородино» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

постановление администрации города Бородино от 29.07.2013 №794  «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.12.2012 № 1148 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной системы образования города Бородино» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

постановление администрации города Бородино от 23.10.2013 №1164  «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.12.2012 № 1148 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной системы образования города Бородино» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

постановление администрации города Бородино от 23.12.2013 №1394  «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.12.2012 № 1148 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной системы образования города Бородино» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

постановление администрации города Бородино от 26.12.2012 № 1121 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная защита и поддержка населения города Бородино, 2013-2015 годы»;

постановление администрации города Бородино от 17.05.2013 №507  «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 26.12.2012 № 1121 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная защита и поддержка населения города Бородино, 2013-2015 годы»;

постановление администрации города Бородино от 04.09.2013 №927  «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 26.12.2012 № 1121 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная защита и поддержка населения города Бородино, 2013-2015 годы»;

постановление администрации города Бородино от 26.12.2013 №1444  «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 26.12.2012 № 1121 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная защита и поддержка населения города Бородино, 2013-2015 годы»;

постановление администрации города Бородино от 29.12.2012 № 1151 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Здравоохранение города Бородино» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

постановление администрации города Бородино от 17.09.2013 №1015  «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.12.2012 № 1151 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Здравоохранение города Бородино» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

постановление администрации города Бородино от 26.12.2013 №1445  «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.12.2012 № 1151 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Здравоохранение города Бородино» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

постановление администрации города Бородино от 16.08.2013 № 824 «Об утверждении адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилого фонда в городе Бородино» на 2013-2015 годы»;

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

       4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Бородино                                                          А.Н.Борчуков
Корботова
8(39168) 44077